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Disciplina: Salto alto 
Categoría: "B" (9-10 años) - Masculino 

Nombre y Apellido Escuela 
Altura Mejor 

marca Posición 
80 85 90 95 100 105 110 115 

Jannes Marcel Harder Schönbrunn  x     x     x     x     x     o x   o o x o o o 110 1 

Nic Allan Rempel Schönbrunn  x     x     x     x     x     x     o o o       105 2 
Carsten Giesbrecht Karlsruhe x     x     x     x     x     x     o o o       105 2 
Noah Wiebe Lolita                         x     x     o o o       105 2 
Michael Rempel Neuland x     x     x     x     x     o x   o o o       105 3 

Rafael Froese Neuland x     x     x     o o x o o o                   95 4 
 

Disciplina: Salto largo 
Categoria: "B" (9-10 años) - Masculino 

Nombre y Apellido Escuela 
Intentos Mejor 

marca 
Posición 

1ª marca 2ª marca 3ª marca 

Friesen Penner Luc Daniel La Selva 4,05 4,10 3,85 4,10 1 
Jannes Marcel Harder Schönbrunn Fernheim 3,82 3,85 3,64 3,85 2 
Noah Wiebe Lolita 3,81 3,44 3,38 3,81 3 
Carsten Giesbrecht Karlsruhe Nr. 4671 3,45 3,54 3,07 3,54 4 
Rafael Froese Neuland 3,37 3,44 3,24 3,44 5 
Matias Ramirez 1º de mayo 3,40 3,05 3,06 3,40 6 
Toews Peters Gian Campo Leon 2,87 3,30 3,36 3,36 7 
Mathias Braun Neuland 3,18 3,12 3,34 3,34 8 
Gabor Bartel Neuland 0,00 3,22 0,00 3,22 9 
Gregory Hildebrandt Schönbrunn Fernheim 0,00 3,19 2,27 3,19 10 
Oscar Valdez 24 de Octubre 3,13 2,92 2,86 3,13 11 
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Nic Allan Rempel Schönbrunn Fernheim 2,79 3,10 3,04 3,10 12 
Edizardo Valiente 24 de Octubre 3,00 2,71 3,10 3,10 13 
Salatiel Martinez 24 de Octubre 2,78 2,86 3,06 3,06 14 
Valenzuela Ovando, Gonzalo Ariel 1ero de mayo 2,87 2,71 2,73 2,87 15 
Angelo Janz Johann Cornies Nr. 4673 0,00 0,00 0,00 0,00 16 

 

Disciplina: Carrera de velocidad 
Categoría: "B" (9-10 años) - Masculino 

Nombre y Apellido Escuela Tiempo Posición 

Dueck, Haiko Neuland 7,98 1 
Bartel, Gabor Neuland 8,08 2 
Rempel, Michael Neuland 8,23 3 
Angelo Janz Johann Cornies Nr. 4673 8,39 4 
Cáceres González, Ángel Nathanael 1ero de mayo 8,42 5 
Doerksen, Josua Schönbrunn Fernheim 8,58 6 
Juan Pablo Barrios Cáceres 24 de Octubre 8,71 7 
Gregory Hildebrandt Schönbrunn Fernheim 8,73 8 
Hiebert, Nathanael Lolita 8,77 9 
Miranda Chávez, Jimmy Alexander 1ero de mayo 8,79 10 
Wiebe, Brendon Lolita 8,83 11 
Rempel, Jeremy  Johann Cornies Nr. 4673 9,20 12 
Edisardo Antony Valiente Capa 24 de Octubre 9,56 13 
Charly Vins Clasen Cacique Mayeto 9,56 14 
Oscar Damián Valdez Diana  24 de Octubre 9,78 15 
Agüero Vargas, Rafael Fernando 1ero de mayo 9,97 16 
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Disciplina: Resistencia 
Categoría: "B" (9-10 años) - Masculino 

Nombre y Apellido Escuela Tiempo Posición 

Gian Toews Campo Leon 3'04''64 1 
Owen Wiebe Lolita 3'10''14 2 
Josua René Doerksen Schönbrunn 3'13''93 3 
Eliano Arguello El Sendero 3'16''43 4 
Jeremy Rempel Johann Cornies 3'25''68 5 
Sandro Rojas Neuland 3'28''25 6 
Mathias Braun Neuland 3'28''77 7 
Nathanael Hiebert Lolita 3'39''46 8 
Oscar Valdez 24 de Octubre 4'32''24 9 

Argel Caceres 1ero de mayo 4'36''10 10 
 

Disciplina: Lanzamiento de pelotita 
Categoría: "B" (9-10 años) - Masculino 

Nombre y Apellido Escuela 
Intentos 

Mejor marca Posición 
1ª marca 2ª marca 

Sandro Rojas Neuland 40,24 38,35 40,24 1 
Heiko Dyck Neuland 36,90 35,94 36,90 2 
Brandon Wiebe Lolita 34,63 31,52 34,63 3 
Owen Wiebe Lolita 34,30 29,32 34,30 4 
Rodrigo Veiluba Johann Cornies 32,60 29,35 32,60 5 
Edizardo Silva  24 de Octubre  31,89 30,68 31,89 6 
Oscar Damien Valdez 24 de Octubre  28,72 28,28 28,72 7 
Matthias Wölk Neuland 27,95 23,15 27,95 8 
Juan Pablo Barrios 24 de Octubre  14,70 14,17 14,70 9 
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Disciplina: Posta 4x50 
Categoría: "B" (9-10 años) - Masculino 

Escuela Nombre y Apellido Tiempo Posición 

Neuland 

Rafael Froese 

33'83 1 
Michael Rempel 
Haiko Dueck 
Gabor Bartel 

Lolita 

Owen Wiebe 

34'56 2 
Brandon Wiebe 

Noah Wiebe 

Nathanael Hiebert 

Schönbrunn 

Jannes Marcel Harder 

34'97 3 
Nic Allan Rempel 
Gregory Hildebrandt 

Josua René Doerksen 

El Sendero 

Brian Sawatzky 

35'96 4 
Cristian Toews 
Luan Hiebert 
Eliano Arguello 

1º de mayo 

Orue Benítez, Julio Cesar 

37'21 5 
Cáceres González, Ángel Nathanael 

Matias Ramirez 

Agüero Vargas, Rafael Fernando 
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Disciplina: Salto alto 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Nombre y Apellido Escuela 
Altura Mejor 

marca 
Posición 

70 75 80 85 90 95 100 105 

Anika Jazmín Braun Schönbrunn  x     x     x     x     x     x     x     o o o 100 1 
Acevedo, Sofía 1º de Mayo x     x     x     x     x     x     x     o o o 100 1 
Frida Batista Neuland x     x     x     x     x     o o x o o x o o o 100 2 
Spigoso, Julia 1º de Mayo x     o x   x     o x   x     o o o             90 3 

 

Disciplina: Salto largo 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Nombre y Apellido Escuela 
Intentos 

Mejor marca Posición 
1ª marca 2ª marca 3ª marca 

Gaby Froese Campo Leon 3,43 3,81 3,65 3,81 1 
Lea Esau Lolita 3,56 3,35 3,31 3,56 2 
Ginter Maciel Andrea Fiorela La Selva 3,35 3,42 3,25 3,42 3 
Giovanna Klassen Lolita 3,18 3,13 3,35 3,35 4 
Alicia Dück Schönbrunn Fernheim 3,30 3,24 3,18 3,30 5 
Duran Florentín,  Luz Micel 1ero de mayo 2,94 3,13 3,05 3,13 6 
Anna Sofia  Harder Schönbrunn Fernheim 3,05 2,96 2,86 3,05 7 
Acevedo Molinas, Sofía Salome 1ero de mayo 2,75 2,79 2,97 2,97 8 
Spigoso Constantini, Julia Cristine 1ero de mayo 2,65 2,78 2,96 2,96 9 
Peters Elisa Schöntal 2,85 0,00 2,83 2,85 10 
Lucia Ayala Neuland 2,34 2,50 2,39 2,50 11 

Jessica Käthler Neuland 2,40 0,00 2,17 2,40 12 
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Disciplina: Carrera de velocidad 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Nombre y Apellido Escuela Tiempo Posición 

Neufeld, Ziomara Neuland 8,34 1 
Anika Jazmín Braun Schönbrunn Fernheim 8,53 2 
Ginter Maciel Andrea Fiorela La Selva 8,60 3 
Klassen, Giovanna Lolita 8,67 4 
Alini Vega Johann Cornies Nr. 4673 8,79 5 
Jenna Francesca Flaming Schönbrunn Fernheim 8,87 6 
Alicia Dück Schönbrunn Fernheim 8,89 7 
Valdez Díaz, Gissel Monserrat 1ero de mayo 8,98 8 
Maldonado Etcheverry, Dasha Alexandra 1ero de mayo 9,09 9 
Wiebe, Valeria Lolita 9,14 10 
Duran Florentín,  Luz Micel 1ero de mayo 9,26 11 
Harder Doerksen Petra Schönwiese 9,34 12 
Yeisy Aylen Miguel Guainer 24 de Octubre 9,39 13 
Loewen, Paula Johann Cornies Nr. 4673 9,39 14 
Loewen, Julia Johann Cornies Nr. 4673 9,50 15 
Aracely  Magali Mongelos González 24 de Octubre 9,52 16 
Yanina Franco Rojas 24 de Octubre 9,83 17 
Cuba Borges, Daiana  1ero de mayo 9,89 18 
Kethler, Jessica Neuland 10,00 19 
Ayala, Lucia Neuland 10,03 20 
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Disciplina: Resistencia 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Nombre y Apellido Escuela Tiempo Posición 

Reimer Bergen Kezia Schönwiese 3'10''57 1 
Frida Batista Neuland 3'14''60 2 
Jenna Francesca Flaming Schönbrunn Fernheim 3'19''48 3 
Alini Vega Johann Cornies 3'25''83 4 
Penner Braun Melissa Schönwiese 3'38''13 5 
Valdez Díaz, Gissel Monserrat 1ero de mayo 3'45''85 6 
Nathalia Ens Neuland 3'46''39 7 

Janina Rowena Esau Schönbrunn Fernheim 3'46''59 8 
 

Disciplina: Lanzamiento de pelotita 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Nombre y Apellido Escuela 
Intentos 

Mejor marca Posición 
1ª marca 2ª marca 

Froese Hiebert, Gaby Campo Leon 33,51 33,27 33,51 1 
Shiomara Neufeld Neuland 28,11 27,95 28,11 2 
Macarena Casillo Lolita 27,88 23,94 27,88 3 
Lea Esau Lolita 25,61 25,44 25,61 4 
Kezia Reimer Schönwiese 23,08 22,88 23,08 5 
Yanina Franco Rojas 24 de Octubre 22,57 22,50 22,57 6 
Yeisy Aylen Miguel Guainer 24 de Octubre 21,03 19,43 21,03 7 
Anna Sofia  Harder Schönbrunn Fernheim 19,80 19,07 19,80 8 

Janina Rowena Esau Schönbrunn Fernheim 17,73 16,51 17,73 9 
Aracely  Magali Mongelos González 24 de Octubre 16,87 15,02 16,87 10 

Julia Loewen Johann Cornies 14,40 12,25 14,40 11 
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Disciplina: Posta 4x50 
Categoría: "B" (9-10 años) - Femenino 

Escuela Nombre y Apellido Tiempo Posición 

Schönbrunn 

Anika Jazmín Braun 

35'42 1 
Alicia Dück 
Jenna Francesca Flaming 

Anna Sofia  Harder 

1ero de mayo 

Valdez Díaz, Gissel Monserrat 

36'53 2 Cantero Riveros, Dana Abigail  

Duran Florentín,  Luz Micel 
Dasha Maldonado 

El Sendero 

Tatjana Wiebe 

37'06 3 
Rebekka Hiebert 

Gaby Wiebe 

Melanie Vergara 

Neuland 

Jessica Kethler  

37'10 4 
Ciumara Neufeld 
Luica Ayala 
Frida Batista 

Lolita 

Priscilla Wiebe 

37'95 5 
Macarena Castillo 
Valeria Wiebe 
Giovanna Klassen 

Schöntal 

Peters Elisa 

Descalificado DQ 
Penner Lisandra 

Schröder Jelena 

Froese Melissa 


